CAPITULO VI 

Del pago de los premios 

(REFORMADO, D.O.F. 8 DE SEPTIEMBRE DE 2006) 
Artículo 34o.- A partir del siguiente día hábil a la fecha de celebración del concurso 
correspondiente, Pronósticos procederá al pago de los premios de hasta 
$9,999,999.99 (nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos 
noventa y nueve pesos 99/100 M.N.), en moneda nacional. 

El pago se efectuará contra la presentación y entrega material del boleto 
correspondiente a la combinación que hubiere resultado ganadora o bien una vez 
corroborada la autenticidad del mismo, tratándose de registro electrónico.